
                                   UCHWAŁA Nr Xl/47/2007 
                                   Rady Gminy w Sońsku 
                                   z dnia26 października 2007 roku 
 
 
w sprawie: odwołania Sekretarza Gminy Sońsk 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142.poz.1591 z późn. zm./Rada Gminy w 
Sońsku uchwala co następuje : 
 
                                                 § 1 
 
Odwołuje się z dniem 31 października 2007 roku Panią Mariannę Goś -Wilińską 
ze stanowiska Sekretarza Gminy Sońsk. 
 
 
                                                §2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 
 
 
                                                 §3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 31 października. 


